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DERECHOS DE PETICIÓN CON ACUSE DE RECIBO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mar 24/10/2023 4:14 PM
Para:​Dayhan Nathaly Benavides Avila <dayhan.benavides@gobiernobogota.gov.co>;​Angie Paola Barreiro Acero
<Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>;​Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>​
CC:​Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;​Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;​Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>​

Buenas tardes agradezco a ustedes dar el respectivo aval de atención al ciudadano para los siguientes
Derechos de Petición con su respectiva respuesta y acuse de recibo.

Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 8
CRISTIAN ORLANDO AVILA CONTRERAS 1

20234603743202 1
CON ACUSE 1

FABIAN ANDRES CARDONA MARTINEZ 1
20234603688602 1

DESFIJACION 23 DE OCTUBRE 1
GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 2

20234603742932 1
CON ACUSE 1

20234603743602 1
CON ACUSE 1

JHON FREDY VALERO MAYA 1
20234603744812 1

CON ACUSE 1
JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 1

20234603627442 1
CON ACUSE 1

PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 2
20234603712692 1

CON ACUSE 1
20234603753342 1

CON ACUSE 1
Area de Gestion Policiva  Juridica Chapinero 5

VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 3
20235210111482 1

CON ACUSE 1
20235210111502 1

CON ACUSE 1
20235210111512 1

CON ACUSE 1
YELIXA DEL MAR VELASQUEZ RICO 2

20235210107612 1
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CON ACUSE 1
20235210108442 1

CON ACUSE 1
Total general 13

Agradezco a ustedes su amable atención y pronta respuesta con el fin de continuar con los excelentes
resultados que a la fecha tenemos.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


